
ZARZĄDZENIE NR 128/2019 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 34 501 798,71 zł; wydatki – 35 582 402,44 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 8557046B-A69C-4484-A3B3-193F068E2B0C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 128/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok          

2019 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady 

Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.  sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Szczyrk na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

 

DOCHODY 

 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

852 POMOC SPOŁECZNA  16 035 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.53.22.2019 

  

 

 

 

 

1 635 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.185.10.2019 

NR FBI.3111.151.12.2019 

  

 

 

14 400 

855 RODZINA 399 740 8 060 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.215.12.2019 

  

 

 

 

 

8 060 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8557046B-A69C-4484-A3B3-193F068E2B0C. Uchwalony Strona 1



pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.236.24.2019 

399 740  

 RAZEM 399 740 24 095 

 

Razem zmniejsza się dochody o kwotę 375 645 zł. 

 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej 

w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Szczyrk na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 355 355 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

355 

 

355 

355 

 

 

355 

355 

 

355 

355 

355 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 174 32 174 

 80104 Przedszkola 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego dotacje na zadania bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

32 174 

 

32 174 

20 174 

20 174 

 

 

12 000 

22 270 

 

22 270 
19 010 

 

 

19 010 

 

3 260 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 1 500 

 

1 500 
1 500 

 

1 500 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 8 220 

 

8 220 

6 020 

1 520 

 

4 500 

2 200 

 80195 Pozostała działalność 

w tym: 

 184 

 

Id: 8557046B-A69C-4484-A3B3-193F068E2B0C. Uchwalony Strona 2



wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

184 

184 

184 

852  POMOC SPOŁECZNA 69 548 85 583 

 85202 Domy pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 26 921 

 

26 921 

26 921 

 

26 921 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

  

 

27 000 

 

27 000 

27 000 

 85216 Zasiłki stałe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 527 

 

527 
527 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

69 548 

 

69 548 

69 548 

48 840 

 

20 708 

 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

  

4 735 

 

4 735 
4 735 

3 100 

 

1 635 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 26 400 

 

26 400 

26 400 

855  RODZINA 403 866 12 186 

 85501 Świadczenia wychowawcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

402 652 

 

402 652 

7 708 

 

 

7 708 

394 944 

2 912 

 

2 912 

2 912 

2 912 

 85504 Wspieranie rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

1 214 

 

1 214 
1 214 

 

9 274 

 

9 274 

1 154 

1 154 

Id: 8557046B-A69C-4484-A3B3-193F068E2B0C. Uchwalony Strona 3



z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 214  

 

8 120 

  RAZEM 505 943 130 298 

 

Ogólnie zmniejsza się wydatki o kwotę 375 645 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8557046B-A69C-4484-A3B3-193F068E2B0C. Uchwalony Strona 4




